
TABELLA VALORI AREE FABBRICABILI      approvata con Delibera di Giunta Comunale n. 112 del 23 luglio 2020 

 

 

 

 

 Bondeno capoluogo 

 

Valore €./mq 

Scortichino 

 

Valore €./mq 

Pilastri, Santa Bianca, 

Ponterodoni, Burana 

Valore €./mq 

Rimanenti frazioni 

 

Valore €./mq 

Zone per insediamenti 

industriali, artigianali o 

commerciali 

 

40,00 

 

30,00 

 

25,00 

 

25,00 

Zone per insediamenti 

residenziali 

 

103,00 

 

65,00 

 

50,00 

 

27,00 

 

 

 

Posto a base 1 il valore di riferimento sopra indicato, si applicherà un moltiplicatore pari a 0,55 per le aree da attuare tramite presentazione di strumento 

urbanistico preventivo (Piano Particolareggiato di Iniziativa Pubblico o Privata) e della relativa convenzione urbanistica, fino alla data di adozione.   

 

 


